
Teplárna Strakonice, a.s.  
se sídlem Komenského 59,  Strakonice, PSČ 386 43, 

IČO: 608 26 843, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,  
oddíl B, vložka 636, www.tst.cz, tst@tst.cz 

 
FORMULÁ Ř  

PRO SDĚLENÍ ČÍSLA MAJETKOVÉHO Ú ČTU AKCIONÁ ŘE 
 

Tento formulář slouží akcionářům společnosti Teplárna Strakonice, a.s. pro sdělení svého 
majetkového účtu, na který mají být zaevidovány zaknihované akcie akcionáře emitované 
společností Teplárna Strakonice, a.s. v souvislosti s přeměnou akcií na jméno na zaknihované akcie 
na jméno, o které rozhodla valná hromada 29. 5. 2014. 
 
Vyplněním tohoto formuláře akcionář sdělí společnosti číslo svého majetkového účtu v evidenci 
zaknihovaných cenných papírů, na který mu budou zaevidovány jeho akcie. Seznam akcionářů 
vedený společností bude nahrazen evidencí zaknihovaných cenných papírů podle zvláštního 
předpisu, kterou vede Centrální depozitář  cenných papírů, a.s.  
 
Podpis akcionáře na formuláři musí být úředně ověřen v případě, že akcionář formulář 
společnosti zašle poštou nebo doručí prostřednictvím svého zástupce.  
FORMULÁŘ VYPLŇTE ČITELNĚ! 
Akcionář  
 
Jméno a příjmení/  
název společnosti 

 
 
 

 
Datum narození/ 
IČO 

 

 
Bydliště/ 
sídlo 
 

 

 
Údaje o zástupci 
 
 
 
 
 

 

Číslo majetkového 
účtu 
(ve formátu uvedeném 
v pokynech pro akcionáře) 

 

Kontakt na akcionáře 
(telefon, e-mail) 

 

 
 
 
 
………………………………….     Za společnost převzal: 
   podpis akcionáře       dne: 
(úředně ověřený podpis akcionáře) 


